
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.aprīlī                                                                   Nr. 291  

                                                                                                 (protokols Nr.4, 1.§) 

 

Par zemes vienības platības precizēšanu 

 

            Izskatot mērniecības firmas SIA „Austrumu mērnieks”, izgatavoto Ludzas novada 

Ņukšu pagasta zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānu projektu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 68800030275, tika konstatēts, ka kadastrālajā uzmērīšanā noteiktā 

zemes vienības platība ir 2,08 ha, kas pārsniedz pieļaujamo platības nesaisti ar nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā teksta datos reģistrēto zemes platību 2,4 ha 

“Kļavlapas”, Ņukšu pag., Ludzas nov.. 

            Latvijas Republikas Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.1.punkts 

nosaka, ka: līdz zemes vienības pirmreizējai uzmērīšanai Kadastra informācijas sistēmas 

teksta daļā reģistrētā zemes vienības platība no kadastra kartes platības drīkst atšķirties 

pieļaujamās platību atšķirības robežās. 

            Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu 

Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 70.punkta 

un 132.1.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

            1. Precizēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, tiesiskā valdījumā piederošai 

mantojamai apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68800030275 “Kļavlapas”, 

Ņukšu pag., Ludzas nov. platību 2,08 ha, saskaņā ar izgatavoto zemes robežu, situācijas un 

apgrūtinājumu plānu projektiem mērogā 1:2 000. 

           2. Lēmumu desmit darbdienu laikā elektroniski nosūtīt e-pastu: 

austrumu.mernieks@inbox.lv. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
mailto:austrumu.mernieks@inbox.lv

